
www.computermedia.cz

4 Navštěvovanost zemí českými turisty
Podle předlohy vytvořte tabulku, která bude sloužit k porovnání návštěvnosti uvedených zemí 
českými turisty.

1. Vytvořte tabulku dle předlohy. Jeden sloupec budou tvořit země a druhý počet turistů.

2. Poslední řádek tabulky bude tvořit součet turistů do všech zemí. Vytvořte vzorec, který součet 
vypočítá.

3. V tabulce nastavte formát buněk, který bude u čísel oddělovat mezerou tisíce.

4. Vedle tabulky vpravo vložte obrázek z Klipartu.

5. Pod tabulkou vytvořte trojrozměrný sloupcový graf. Každý sloupec bude zastupovat počet českých 
turistů v jedné zemi.

6. Graf i tabulku vizuálně a grafi cky upravte podle předlohy.

Vytvořený soubor uložte na disk ...... do adresáře ........................................................................................

pod názvem ..................................................................................................................................................

PŘ
ED

LO
H

A
ZA

D
ÁN

Í




